



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

### **Prefeitura Municipal de Bebedouro**

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 44/2023 – Processo N° 57/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do processo administrativo N° 57/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 44/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

##### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABACAXI PEROLA
Quantidade:	20.250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,4500
Valor Total:	R\$ 29.362,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.362,5000

##### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ABOBRINHA COMUM
Quantidade:	4.950 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,6000
Valor Total:	R\$ 12.870,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.870,0000

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ABOBORA CABOTIA
Quantidade:	4.950 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,6500
Valor Total:	R\$ 13.117,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.117,5000

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ALFACE CRESPA
Quantidade:	5.130 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9000
Valor Total:	R\$ 25.137,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.137,0000

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ALHO N 5
Quantidade:	7.020 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 84.240,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84.240,0000

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ALHO DESCASCADO
Quantidade:	7.020 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 112.320,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 112.320,0000

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BANANA MACA
Quantidade:	27.000 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,6800
Valor Total:	R\$ 72.360,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 72.360,0000

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BANANA NANICA
Quantidade:	60.300 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 69.345,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 69.345,0000

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BANANA PRATA
Quantidade:	18.900 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,7500
Valor Total:	R\$ 70.875,0000
Participante Vencedor:	CITYFRUTAS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ / CPF:	07.353.662/0001-94
Cidade UF:	Ribeirao Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 70.875,0000

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	4.860 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9300
Valor Total:	R\$ 14.239,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.239,8000

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	BATATA COMUM ESPECIAL
Quantidade:	39.600 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 91.080,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 91.080,0000

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	BERINGELA EXTRA A A
Quantidade:	4.860 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,9000
Valor Total:	R\$ 9.234,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.234,0000

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	BETERRABA COMUM EXTRA AA
Quantidade:	14.760 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,9800
Valor Total:	R\$ 29.224,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.224,8000

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE 300GR.
Quantidade:	8.100 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,1800
Valor Total:	R\$ 25.758,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.758,0000

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CEBOLA CAIXA 4
Quantidade:	15.120 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5800
Valor Total:	R\$ 39.009,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.009,6000

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CENOURA EXTRA A A
Quantidade:	34.470 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0400
Valor Total:	R\$ 104.788,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 104.788,8000

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CHUCHU EXTRA AA
Quantidade:	13.050 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 30.667,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.667,5000

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	COUVE MANTEIGA0
Quantidade:	4.050 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 20.209,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.209,5000

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	COUVE FLOR (KG)
Quantidade:	7.830 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 39.071,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.071,7000

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	LARANJA PERA RIO
Quantidade:	13.950 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,1800
Valor Total:	R\$ 30.411,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.411,0000

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	LARANJA DESCASCADA
Quantidade:	96.750 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8400
Valor Total:	R\$ 274.770,0000
Participante Vencedor:	DANIEL DELGADO RIPOSATI LTDA
CNPJ / CPF:	44.417.449/0001-25
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 274.770,0000

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	LIMAO TAITI
Quantidade:	11.880 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,3800
Valor Total:	R\$ 28.274,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.274,4000

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	MACA GALA
Quantidade:	108.450 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7400
Valor Total:	R\$ 297.153,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 297.153,0000



**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	MAMAO FORMOSA (KG)
Quantidade:	18.000 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,6300
Valor Total:	R\$ 47.340,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.340,0000

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	MANDIOCA COMUM DESCASCADA
Quantidade:	7.200 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,8800
Valor Total:	R\$ 27.936,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.936,0000

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	MANDIOQUINHA EXTRA A A
Quantidade:	7.200 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 57.528,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 57.528,0000

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	OVOS EXTRA A
Quantidade:	12.330 Dezena(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,8900
Valor Total:	R\$ 97.283,7000
Participante Vencedor:	CITYFRUTAS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ / CPF:	07.353.662/0001-94
Cidade UF:	Ribeirao Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 97.283,7000

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	PEPINO CAIPIRA EXTRA A A
Quantidade:	12.150 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8000
Valor Total:	R\$ 34.020,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.020,0000

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERDE
Quantidade:	900 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,0600
Valor Total:	R\$ 6.354,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.354,0000

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO AMARELO
Quantidade:	473 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,9300
Valor Total:	R\$ 6.588,8900
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.588,8900

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERMELHO
Quantidade:	473 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,7900
Valor Total:	R\$ 6.522,6700
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.522,6700

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	REPOLHO EXTRA LIMPO
Quantidade:	7.200 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8800
Valor Total:	R\$ 20.736,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.736,0000

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	TOMATE SALADA EXTRA AA
Quantidade:	44.550 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 133.650,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 133.650,0000

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	TOMATE MOLHO EXTRA AA
Quantidade:	7.650 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 25.933,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.933,5000

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	VAGEM EXTRA A A
Quantidade:	3.150 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,9900
Valor Total:	R\$ 40.918,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.918,5000

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	MELANCIA COMUM
Quantidade:	307.350 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,8000
Valor Total:	R\$ 245.880,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 245.880,0000

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	MELAO AMARELO
Quantidade:	24.570 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,5900
Valor Total:	R\$ 112.776,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 112.776,3000

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	PERA COMUM
Quantidade:	50.670 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,9900
Valor Total:	R\$ 354.183,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 354.183,3000

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	BROCOLIS
Quantidade:	7.920 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,8900
Valor Total:	R\$ 46.648,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46.648,8000

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MARACUJA .
Quantidade:	11.880 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,0700
Valor Total:	R\$ 107.751,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107.751,6000

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MANGA COMUM
Quantidade:	22.770 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,1300
Valor Total:	R\$ 116.810,1000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 116.810,1000

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	GOIABA
Quantidade:	19.530 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 97.454,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 97.454,7000

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	AGRIÃO .
Quantidade:	7.875 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9900
Valor Total:	R\$ 47.171,2500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.171,2500

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	MORANGO IN NATURA
Quantidade:	48.600 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,4500
Valor Total:	R\$ 362.070,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 362.070,0000

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	ABACATE MANTEIGA
Quantidade:	7.380 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,8300
Valor Total:	R\$ 28.265,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.265,4000

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	SELETA DE LEGUMES PICADA
Quantidade:	14.535 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,5000
Valor Total:	R\$ 152.617,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 152.617,5000

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	TANGERINA POCAN
Quantidade:	29.250 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,6700
Valor Total:	R\$ 136.597,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 136.597,5000



**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	MILHO IN NATURA
Quantidade:	14.490 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,5300
Valor Total:	R\$ 65.639,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 65.639,7000

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	UVA NIAGARA
Quantidade:	53.280 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9800
Valor Total:	R\$ 318.614,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 318.614,4000

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	CAJU ANACARDIUM OCCIDENTALE
Quantidade:	19.350 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 173.956,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 173.956,5000

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	JABUTICABA TIPO SABARA
Quantidade:	2.880 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,9900
Valor Total:	R\$ 28.771,2000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.771,2000

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	KIWI KG
Quantidade:	19.350 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,4800
Valor Total:	R\$ 280.188,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 280.188,0000

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	PITAYA KG
Quantidade:	22.050 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,6000
Valor Total:	R\$ 343.980,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 343.980,0000

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	RABANETE .
Quantidade:	7.650 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 61.123,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 61.123,5000

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	COCO IN NATURA (KG)
Quantidade:	28.800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,4800
Valor Total:	R\$ 100.224,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 100.224,0000

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	AMEIXA IN NATURA KG
Quantidade:	7.650 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,9900
Valor Total:	R\$ 99.373,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 99.373,5000

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	PESSEGO - KG
Quantidade:	6.750 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,9900
Valor Total:	R\$ 87.682,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 87.682,5000

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	TOMATE CEREJA (KG)
Quantidade:	6.750 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,7600
Valor Total:	R\$ 38.880,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.880,0000

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ACELGA EMBALADA
Quantidade:	4.050 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9900
Valor Total:	R\$ 24.259,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.259,5000

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ABACAXI PEROLA
Quantidade:	2.250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,7500
Valor Total:	R\$ 8.437,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.437,5000

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ABOBRINHA COMUM
Quantidade:	550 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9700
Valor Total:	R\$ 1.633,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.633,5000

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ABOBORA CABOTIA
Quantidade:	550 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 1.485,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.485,0000

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ALFACE CRESPA
Quantidade:	570 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 2.844,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.844,3000

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	ALHO N 5
Quantidade:	780 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,2500
Valor Total:	R\$ 12.675,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.675,0000

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	ALHO DESCASCADO
Quantidade:	780 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,4900
Valor Total:	R\$ 13.642,2000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.642,2000

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	BANANA MACA
Quantidade:	3.000 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 13.500,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,0000

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	BANANA NANICA
Quantidade:	6.700 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,4000
Valor Total:	R\$ 16.080,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.080,0000

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	BANANA PRATA
Quantidade:	2.100 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,3400
Valor Total:	R\$ 9.114,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.114,0000

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	540 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 1.377,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.377,0000

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	BATATA COMUM ESPECIAL
Quantidade:	4.400 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 11.000,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,0000

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	BERINGELA EXTRA A A
Quantidade:	540 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,9000
Valor Total:	R\$ 1.026,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.026,0000



**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	BETERRABA COMUM EXTRA AA
Quantidade:	1.640 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 4.100,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.100,0000

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE 300GR.
Quantidade:	900 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 4.491,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.491,0000

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	CEBOLA CAIXA 4
Quantidade:	1.680 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 4.872,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.872,0000

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	CENOURA EXTRA A A
Quantidade:	3.830 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9800
Valor Total:	R\$ 11.413,4000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.413,4000

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	CHUCHU EXTRA AA
Quantidade:	1.450 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 3.262,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.262,5000

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	COUVE MANTEIGA
Quantidade:	450 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 2.245,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.245,5000

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	COUVE FLOR (KG)
Quantidade:	870 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 4.341,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.341,3000

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	LARANJA PERA RIO
Quantidade:	1.550 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 3.022,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.022,5000

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	LARANJA DESCASCADA
Quantidade:	10.750 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,8400
Valor Total:	R\$ 30.530,0000
Participante Vencedor:	DANIEL DELGADO RIPOSATI LTDA
CNPJ / CPF:	44.417.449/0001-25
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.530,0000

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	LIMAO TAITI
Quantidade:	1.320 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 2.640,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.640,0000

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	MACA GALA
Quantidade:	12.050 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9800
Valor Total:	R\$ 35.909,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.909,0000

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	MAMAO FORMOSA (KG)
Quantidade:	2.000 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9800
Valor Total:	R\$ 5.960,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.960,0000

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	MANDIOCA COMUM DESCASCADA
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,9900
Valor Total:	R\$ 5.592,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.592,0000

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	MANDIOQUINHA EXTRA A A
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 6.392,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.392,0000

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	OVOS EXTRA A
Quantidade:	1.370 Dezena(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,8800
Valor Total:	R\$ 10.795,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.795,6000

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	PEPINO CAIPIRA EXTRA A A
Quantidade:	1.350 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,9600
Valor Total:	R\$ 3.996,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.996,0000

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERDE
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,0500
Valor Total:	R\$ 705,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 705,0000

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO AMARELO
Quantidade:	52 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,9200
Valor Total:	R\$ 723,8400
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 723,8400

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTAO VERMELHO
Quantidade:	52 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,7800
Valor Total:	R\$ 716,5600
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 716,5600

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	REPOLHO EXTRA LIMPO
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,1000
Valor Total:	R\$ 2.480,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.480,0000

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	TOMATE SALADA EXTRA AA
Quantidade:	4.950 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 24.700,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.700,5000

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	TOMATE MOLHO EXTRA AA
Quantidade:	850 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,2600
Valor Total:	R\$ 3.621,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.621,0000

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	VAGEM EXTRA A A
Quantidade:	350 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,9800
Valor Total:	R\$ 4.193,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.193,0000

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	MELANCIA COMUM
Quantidade:	34.150 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 93.912,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 93.912,5000



**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	MELAO AMARELO
Quantidade:	2.730 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,6513
Valor Total:	R\$ 12.698,0490
Participante Vencedor:	DANIEL DELGADO RIPOSATI LTDA
CNPJ / CPF:	44.417.449/0001-25
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.698,0490

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	PERA COMUM
Quantidade:	5.630 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 44.983,7000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.983,7000

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	BROCOLIS
Quantidade:	880 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9400
Valor Total:	R\$ 5.227,2000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.227,2000

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	MARACUJA .
Quantidade:	1.320 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,0600
Valor Total:	R\$ 11.959,2000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.959,2000

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	MANGA COMUM
Quantidade:	2.530 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,1300
Valor Total:	R\$ 12.978,9000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.978,9000

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	GOIABA
Quantidade:	2.170 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 10.828,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.828,3000

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	AGRIAO .
Quantidade:	875 Macos(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9700
Valor Total:	R\$ 5.223,7500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.223,7500

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	MORANGO IN NATURA
Quantidade:	5.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,4700
Valor Total:	R\$ 40.338,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.338,0000

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	ABACATE MANTEIGA
Quantidade:	820 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,8300
Valor Total:	R\$ 3.140,6000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.140,6000

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	SELETA DE LEGUMES PICADA
Quantidade:	1.615 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,9900
Valor Total:	R\$ 22.593,8500
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.593,8500

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 106</b>	
Objeto da Licitação:	TANGERINA POCAN
Quantidade:	3.250 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,8513
Valor Total:	R\$ 15.766,7250
Participante Vencedor:	DANIEL DELGADO RIPOSATI LTDA
CNPJ / CPF:	44.417.449/0001-25
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.766,7250

**Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	MILHO IN NATURA
Quantidade:	1.610 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,5300
Valor Total:	R\$ 7.293,3000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.293,3000

**Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	UVA NIAGARA
Quantidade:	5.920 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,9900
Valor Total:	R\$ 41.380,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 41.380,8000

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	CAJU ANACARDIUM OCCIDENTALE
Quantidade:	2.150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 19.328,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.328,5000

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	JABUTICABA TIPO SABARA
Quantidade:	320 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,9900
Valor Total:	R\$ 3.196,8000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.196,8000

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	KIWI KG
Quantidade:	2.150 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,9900
Valor Total:	R\$ 42.978,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42.978,5000

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	PITAYA KG
Quantidade:	2.450 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,6000
Valor Total:	R\$ 38.220,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.220,0000

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	RABANETE .
Quantidade:	850 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,9700
Valor Total:	R\$ 6.774,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.774,5000

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	COCO IN NATURA (KG)
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,4800
Valor Total:	R\$ 11.136,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.136,0000

**Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	AMEIXA IN NATURA KG
Quantidade:	850 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,0900
Valor Total:	R\$ 12.826,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.826,5000

**Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	PESSEGO - KG
Quantidade:	750 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,8400
Valor Total:	R\$ 10.380,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.380,0000

**Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	TOMATE CEREJA (KG)
Quantidade:	750 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,7600
Valor Total:	R\$ 4.320,0000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,0000

**Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	ACELGA EMBALADA
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,9900
Valor Total:	R\$ 2.695,5000
Participante Vencedor:	ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
CNPJ / CPF:	23.276.649/0001-35
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.695,5000

Bebedouro - SP, 24 de Julho de 2023 as 15 horas e 46 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro